

TMU HOLDING ApS

Rosensgade 124
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2018

Torben Munkholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMU HOLDING ApS

Rosengade 124

8300 Odder

Telefonnummer: 60272879

e-mailadresse: tmunkholm@gmail.com

CVR-nr: 29603650

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

Axel Kiers Vej 11

8270 Højbjerg

DK Select

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

| | | | |
|----------|---|-------|---------|
| Indtægt | Konsulenthonorar med moms | | 2.969 |
| | Konsulenthonorar uden moms | | 3.149 |
| | Renter | | |
| | Indtægt i alt | | 6.118 |
| Udgift | Stationær telefon | | 0 |
| | Mobil telefon og mobil bredbånd | | 0 |
| | Internet | | 0 |
| | Hardware – computer mm. | | 511 |
| | Software mm. | | 0 |
| | Aviser og licens/kabel-tv | | 0 |
| | Kontorartikler | | 20 |
| | Porto | | 0 |
| | Forplejning | | 2.376 |
| | Skattefri diæt | | 0 |
| | AM-bidrag, gebyrer mm. til pengeinstitut og andre | | 0 |
| | Konsulent/uddannelse | | 2.613 |
| | Revisor og Andet | | 9.148 |
| | Hotel/skattefri ophold | | 746 |
| | | | 0 |
| | | | 0 |
| | | I alt | 15.414 |
| | Konsulent | | |
| | Bro, tog og taxi | | 1.101 |
| | Befordring i egen bil | | 7.424 |
| | Anden transport | | 1.137 |
| | Forplejning | | 0 |
| | | I alt | 9.661 |
| | Renter | | 0 |
| | | I alt | 0 |
| | Tab på salg af anparter (MSPay ApS) | | 0 |
| | | I alt | 0 |
| | Konsulenthonorar | | 6.118 |
| | | I alt | 6.118 |
| | Udgift i alt | | 31.193 |
| Resultat | | | -25.075 |

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 6.118 | 550.000 |
| Eksterne omkostninger | | -25.075 | -93.427 |
| Bruttoresultat | | -18.957 | 456.573 |
| Personaleomkostninger | | -6.118 | -456.573 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -25.075 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -25.075 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -25.075 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -25.075 | 0 |
| I alt | | -25.075 | 0 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 40.358 | 65.433 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.358 | 65.433 |
| Aktiver i alt | | 40.358 | 65.433 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.358 | 65.433 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 40.358 | 65.433 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Passiver i alt | | 40.358 | 65.433 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der har efter forrige års store aktivitet ikke været den store indtjening i selskabet. Således er omfanget af konsulentopgaver faldet markant. Der har alene været løst én opgave for et EU-finansieret projekt. Således er genereret et mindre underskud i dette regnskabsår grundet større uddannelsesaktivitet.